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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:   14.05.2024 				Ora: 09.30
	Emri  dhe mbiemri

	1. Albiona Bytyqi

	2. Florentina Sopa Kurtishi

	3. Albesa Shala

	4. Fortesa Zogaj

	5. Brikena Krasniqi

	6. Sara Nexhipi

	7. Ermal Avdyli

	8. Saranda Spahiu-Baftijari

	9. Edonjeta Smajli

	10. Alfred Feka

	11. Amire Aliu

	12. Qendresa Selimi

	13. Leonita Qorri

	14. Linda Berisha Bajrami

	15. Adea Spahija

	16. Valmira Abdullahu

	17. Erblina Hajrullahu

	18. Erimonde Kastrati

	19. Sandokan Alushaj

	20. Albiona Sylaj

	21. Leonora Dreni Aliaj

	22. Ardisa Isufaj

	23. Fortesa Makolli

	24. Alnisa Osmanaj

	25. Teuta Hasanaj







































	Fatime Rudari 
	I mungon Libreza e stazhit


 Kërkesat në plotësim/refuzim
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